

Grant Thornton
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45
2100 København Ø
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

B. B. & L. Ottensten Holding ApS

Smedeland 7, 2600 Glostrup

CVR-nr. 51 61 04 15

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den



Henrik Ottensten
Dirigent

16/4-2018



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

B. B. & L. Ottensten Holding ApS
Smedeland 7
2600 Glostrup

CVR-nr.: 51 61 04 15
Stiftet: 17. december 1974
Hjemsted: Glostrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Henrik Ottensten

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Bankforbindelse

Sydbank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har, i lighed med tidligere år, bestået i investerings- og holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttoresultat udgør -16 t.kr. mod -40 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -44 t.kr. mod -44 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Kapitalberedskab:

Selskabet har som følge af manglende indtægter og begrænset aktivitet mistet egenkapitalen.

Selskabet er derfor omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Ledelsen forventer at kunne opretholde det nuværende niveau på egenkapitalen ved hjælp af omkostningsminimering. Ledelsen forventer derfor at regnskabet kan aflægges med forudsætninger for fortsat drift. Derudover støttes selskabets likviditet af ejerkredsen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentlig vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttoresultat	-16.356	-40.275
3 Finansielle omkostninger	-8.752	-3.579
Resultat før skat	-25.108	-43.854
4 Skat af årets resultat	-19.107	0
Årets resultat	-44.215	-43.854
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-44.215	-43.854
Disponeret i alt	-44.215	-43.854

Balance 31. december

Aktiver		
Note	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	250.000	250.000
Andre tilgodehavender	<u>73.693</u>	<u>73.693</u>
Tilgodehavender i alt	<u>323.693</u>	<u>323.693</u>
Likvide beholdninger	<u>1.445</u>	<u>2.176</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>325.138</u>	<u>325.869</u>
Aktiver i alt	<u>325.138</u>	<u>325.869</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2017	2016
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	160.000	160.000
6 Overført resultat	-240.516	-196.301
Egenkapital i alt	-80.516	-36.301
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	405.654	362.170
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	405.654	362.170
Gældsforpligtelser i alt	405.654	362.170
Passiver i alt	325.138	325.869

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Selskabet har som følge af manglende indtægter og begrænset aktivitet mistet egenkapitalen. Selskabet er derfor omfattet af selskabslovens kapitaltabsregler. Ledelsen forventer at kunne opretholde det nuværende niveau på egenkapitalen ved hjælp af omkostningsminimering. Ledelsens forventer derfor at regnskabet kan aflægges med forudsætninger for fortsat drift. Derudover støttes selskabets likviditet af koncernen, således at kreditorer bliver betalt rettidigt.		
2. Personaleomkostninger		
Selskaber har ikke haft ansatte udover direktionen. Der er i lighed med tidligere år ikke udbetalt vederlag.		
3. Finansielle omkostninger		
Renter	8.752	3.579
	<u>8.752</u>	<u>3.579</u>
4. Skat af årets resultat		
Regulering af tidligere års skat	19.107	0
	<u>19.107</u>	<u>0</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	160.000	160.000
	<u>160.000</u>	<u>160.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-196.301	-152.447
Årets overførte overskud eller underskud	-44.215	-43.854
	<u>-240.516</u>	<u>-196.301</u>
